
Oggetto: Istanza di riversamento dell’imposta IMU/TASI versata ad altro Comune. 

Chiede 

Il riversamento dell’imposta IMU/TASI pagata in data    per l’importo di €.   .    ,  

In lettere €.  ___________________________________ , ____ anno per mezzo del modello F24, che   

si allega alla presente, erroneamente versata al Comune di  _________________________________ prov.    

Comune di Riesi 
(Libero Consorzio dei Comuni di Caltanissetta) 

Piazzetta Don Pedro D’Altariva 

Area Tributi — Ufficio IMU/TASI 
(   -   0934 1878100 (centralino)   
(   -   0934 1878401 - 402 - 403  - 404 (ufficio) 
@   -  tributi@comune.riesi.cl.it 

www.comune.riesi.cl.it 

Il/la sottoscritto/a ____________________________________________ nato/a a ___________________________ 

il _____________________  residente a ______________________________________________ prov. _________  

Via/Corso/Piazza ________________________________________________________________ n. ____________  

 Codice fiscale                  

 

In qualità di: 

q Proprietario/Usufruttuario  

q Erede __________________ ________________________________________________________________________ 

q Rappresentante Legale  ________________________________________________________________________ 

q Delegato _________________ ________________________________________________________________________  

DATI DEL RICHIEDENTE 

Cognome e Nome Codice Fiscale 

Ditta/Società Partita IVA 

Consulente/Patronato/ Parente/Altro Cognome e nome Codice Fiscale 

Posta e-mail : ________________________________________ PEC: _____________________________________________ 

Coniuge/Figlio-a/Nipote/Altro 

Modello_Riv_in_2020_1 

Chiede inoltre 

Che le eventuali comunicazioni in merito all’istanza di cui all’oggetto sia trasmessa a mezzo: 

q Posta Via _______________________________ n. _____  Città ________________________ prov. ____ 

q E-mail  _________________________________________________________________________________ 

q PEC _________________________________________________________________________________________ 

Codice catastale   anziché al Comune di Riesi prov. (CL) codice catastale H 2 8 1 .     

Il riversamento dell’imposta IMU/TASI pagata in data    per l’importo di €.   .    ,  

In lettere €.  ___________________________________ , ____ anno per mezzo del modello F24, che   

si allega alla presente, erroneamente versata al Comune di  _________________________________ prov.    

Codice catastale   anziché al Comune di Riesi prov. (CL) codice catastale H 2 8 1 .     



SI ALLEGA ALLE SEGUENTE ISTANZA: 

q Copia del documento di riconoscimento in corso di validità del richiedente; 

Modalità di presentazione della seguente istanza: 

q Altro specificare: _________________________________________________________________________________; 

q Altro specificare: _________________________________________________________________________________; 

@ Tramite posta e-mail: tributi@comune.riesi.cl.it 
1 Protocollo Generale — Piazzetta Don Pedro D’Altariva —  PEC: protocollo@pec.comune.riesi.cl.it  

____________________________ 
Luogo e data 

____________________________ 
Firma  

q Copia del modello F24; 


